
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2021 року №1315/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2021 році та рішення приймальної комісії від «06» 
серпня 2021 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 

№ 1315/2

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8783192 884099

Божадар Дмитрій Віталійович 52802631 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0128702

Фізичне виховання і 
спорт

149,350

2 9186461 884099

Воробей Назар Миколайович 52755302 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202616; 2021р. 
- 0202616

Фізичне виховання і 
спорт

151,368

3 8707626 884099

Родін Дмитро Євгенович 52606760 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033433; 2021р. 
- 0033433

Фізичне виховання і 
спорт

162,850

1



4 9011961 884099

Федонюк Крістіна Олександрівна 52803005 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198096; 2021р. 
- 0198096

Фізичне виховання і 
спорт

153,525

5 9530426 884099

Цапук Максим Олександрович 52728543 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0264212; 2021р. 
- 0264212

Фізичне виховання і 
спорт

173,575

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 

№ 1315/2

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9366884 849943

Бурсак Владислав Віталійович 52633448 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004274; 2021р. 
- 0004274; 
2021р. - 
0004274

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Оцінка 
землі та нерухомого 
майна

170,238

2 9309950 849943

Євенко Гордій Володимирович 51409225 XE 05.12.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0230867; 2021р. 
- 0251710; 
2021р. - 
0251710

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Оцінка 
землі та нерухомого 
майна

167,800

3



3 9432664 849943

Кальян Олег Олександрович 52606311 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0246819; 2021р. 
- 0246819; 
2021р. - 
0246819

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Оцінка 
землі та нерухомого 
майна

168,300

4 8845194 849943

Колесник Віктор Олександрович 52678150 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0343207; 2021р. 
- 0343207; 
2021р. - 
0343207

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Оцінка 
землі та нерухомого 
майна

140,607

5 9226753 849943

Крижанюк Артем Захарович 52557736 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240974; 2021р. 
- 0240974; 
2021р. - 
0240974

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Оцінка 
землі та нерухомого 
майна

169,272

6 9956182 849943

Нестеренко Борис Максимович 52736221 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073811; 2021р. 
- 0073811; 
2021р. - 
0073811

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Оцінка 
землі та нерухомого 
майна

173,604

7 9897802 849943

Рубан Мирослава Сергіївна 52511564 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278234; 2021р. 
- 0278234; 
2021р. - 
0278234

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Оцінка 
землі та нерухомого 
майна

169,100

4


